REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI! | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI

dhe Viti 2olk

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorég, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri , Mbiemri

ZETA rRakip [ TERPOLLARI

Funksioni ' G

GJYQTARE NE GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR LUSHNJE

Institucioni dhe adresa

KESHILLI | LARTE | DREJTESISE

Data e emérimit né funksionin gé kryen _ : - Data e dorézimit té deklaratés
07.01.2009 : : B 23.03.2017

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe
pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk &shté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paké&sime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo paké&suar pjesén takuese qé zotéroni té c¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :;esa o
Likuiditete ne depozite te kursyera nga paga ime si gjyqtare dhe | Vlera e llogarise se kursimit | 50%
te mbajtura nga Bank sha sipas llogarise se | eshte shtuar me 222.291 | Pasuri e
kursimit nr_ hapur ne date 05.03.2015 fillimisht me | leke nga data 01.01.2016 | pérbash
10 000 leke ne muaj, ndryshuar me pas me llogarine e kursimit | deri ne date 31.12.2016 dhe | ket
me nr. me mbajtjen e 20 000 leké ¢do muaj nga | ne date 31.12.2016 vlera e | bashkés
paga ime. llogarise se kursimit eshte | hortore
312.299.68  (treqind e
dymbedhjete mije e dygind e
nentedhjete e nentepike
gjashtedhjete e tete leke)
Likuiditete ne llogari rriedhese nr.“ 57,769.75 leke (pesedhjete e | 50%
Bank sha nga paga ime si gjyqtare dhe nga leja e barre lindjes deri | shtate mije e shtategind e | Pasuri e
ne daté 31.12.2016. gjashtdhjete e nente pike | perbash
shtatedhjete e pese leke) | ket
bashkés
hortore
Likuiditete ne llogari rriedhese ||| | NN <H: | 27803 leke (dygind e | 50%
nga paga e bashkeshortit si menaxher prane “Albeton 5 “shpk | shtatedhjete e teté leke pike | Pasuri e
deri ne daté 31.12.2016 ne vierén 278.03 leke zero tre) leke. perbash
ket

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrirmi i Zyrtarit

Zeta Térpollari Z )
| /
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém
deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave netg té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalg&)

Té ardhura nga paga neto si gjyqtare prané Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Lushnje pér periudhén 01.01.2016 deri ne date 11.10.2016
ne shumen 882 737 leke.

882 737 (tetegind e tetedhjete
e dy mije e shtategind e
tridhjete e shtate) leke.

Té ardhura té pérfituara nga sigurimet shogérore pér periudhén nga
data 11.10.2016 deri ne date 16.01.2016 pér efekt té lejes sé
barrélindjes né shumén 198 018 leke

198 018 (njegind e nentedhjete
e tete mije e tetembedhjete )
leke.

Té ardhura té pérfituara nga paga neto e bashkéshortit Alger Osmani
prané shogérisé “Albeton 5” shpk nga data 01.01.2016 deri ne date
31.12.2016.

798,036 (shtatégind e
néntedhjeté e teté mijé e
tridhjeté e gjashté) leké.

Té ardhura té krijuara nga marrédhénia e girasé deri ne Korrik 2016,
sipas kontrates se gerase date 09.08.2015 per te cilen eshte paguar
tatimi mbi girane, pér objektin minimarket ose pasurin<jjjjj il ¢
ndodhur ne me sip 44 m2, né pronési pjeserisht ne % pjese té
bashkéshortit.

25, 000 (njezet e pese mije
leké) ne muaj (1/4 pjese).

Té ardhura té krijuara nga marrédhénia e girasé sipas kontratés nr.
Frep dhe nr, kol date 30.11.2015 per te cilen eshte paguar

tatimi mbi girane pér objektin bar kafe [ffpasuria nr. | N
me sip 44 m2 né pronési pjeserisht ne % pjese té bashkéshortit deri ne
Korrik 2016.

25, 000 (njezet e pese mije
leké) ne muaj (1/4 pjese).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Zeta Terpollari/f' o
s
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE

NNAI PFRSONAVF ILIRIDIKF DHF FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | né 31 Dhjetor té vitit
A =i ' té deklarimit té deklarimit
{me shifra dhe fjal€) {me shifra dhe fjalg)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbienri, Nénshkrimi i /4‘"}3’“
té plotésoni né fotokopje té tij. Zeta Térpollar'?/ 5 /

Zetv /,’ /
£
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

- Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé
disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Alger Myrteza Osmani bashkéshorti/ja =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Zeta Rakip Térpollari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim @
Nuk disponoj pasuri ve¢cmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrinji i personit té lidhur
Alger Osmani

I,
=
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NDRYSHIMET E PASURIVE

PRI R IRIR AL SRR A

~ Pérshkruani holl&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhé&n nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té
viti té deklarimit.

Diaca

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Autoveturé “Ford Kuga” e vitit 2012 bleré né vitin 2016 népérmjet | 12 500 euro (Dymbedhjete mije | 100%
kontratés sé shitblerjes nr. [ rep dhe nr. JJjjjjjo! daté 17.08.2016. e pesegind euro)
Burimi i krijimit. Ky automjet eshté bleré me pjesen takuese prej 25% né
shumén 12 500 euro té ardhur nga shitja e pasurisé sé patundshme nr.
I e siperfage 95.1 m2, ZK e ndodhurr
Tirané ne shumen 50 000 euro sipas kontrates se shities n ep dhe
nrﬁo\ date 07.03.2016. Kjo pasuri nr.—eshte blere ne
vitin 2006 nga babai Myrteza Osmenllari sikunder rezulton nga kontrata e

sipermarrjes date 30.08.2006 dhe me pas ka kaluar né bashképronési ne
Y4 pjese me nénén dhe véllezérit e mi. [

Likuiditete ne depozite e hapur dhe krijuar ne“ Viera e llogarise ne date | 100%
-sha ne date 21 Mars 2016 me gellim kalimin e te aranurave ne | 31.12.2016 eshte 2.00 (dy) euro

baze te ligjit, e perftuara _n shitia e pasurisé sé patun
ﬁme siperfage m2, ZK [l e ndodhur ne
Tirané ne shumen 50 000 euro. Pasuria e sipercituar ka gene ne

| bashképronési me nénén dhe véllezérit e mi ne ' pjese secili. Nga kjo !
| depozite éshté bleré me pjesén time takuese prej 25% né shumén 12 '
500 euro automijeti tip Ford Kuga, dhe pjesa tjeter prej 37 500 euro ka

kaluar ne llogarine bankare te bashkepronareve te mbetur te saj hapur
| dhe krijuar ne emer te nene*

Ne date 31.12.2016 gjendja e llogarise sime ne kete depozite eshte 2.00
euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gersonit té lidhur
Alger Osmani £
t'r
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani holl&sisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém
deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te deklaruara me siper tek fagja nr. 4 e deklarates

DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor té
té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgrsonit té lidhur
Alger Osmani J
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* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

* = Deklarimiirremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& né&nshkruhen nga deklaruesi né té kundért, deklarata
do té kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Périnformacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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